HOMOLOGO e ADJUDICO, nos termos do Inciso IV do Artigo 71, da Lei Federal nº 14.133 de 01 
de abril de 2021, o presente procedimento licitatório às empresas: 
GM COMERCIO DE LIVROS EIRELI ME, inscrita no CNPJ Nº 23.247.144/0001-42; cujos preços 
finais foram: 
• LOTE 01 – R$ 3.215,00 (três mil e duzentos e quinze reais); 
• LOTE 02 – R$ 34.600,56 (trinta e quatro mil e seiscentos reais e cinquenta e seis 
centavos); 
• LOTE 04 - R$ 19.124,75 (dezenove mil e cento e vinte e quatro reais e setenta e cinco 
centavos); 
• LOTE 09 - R$ 8.079,75 (oito mil e setenta e nove reais e setenta e cinco centavos). 
CONCEITO PSI LTDA ME, inscrita no CNPJ Nº 17.653.470/0001-57; cujos preços finais foram: 
• LOTE 3 - R$ 3.815,82 (três mil e oitocentos e quinze reais e oitenta e dois centavos); 
• LOTE 5 - R$ 7.832,75 (sete mil e oitocentos e trinta e dois reais e setenta e cinco 
centavos); 
• LOTE 6 - R$ 9.894,54 (nove mil e oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta quatro 
centavos); 
• LOTE 7 - R$ 6.052,00 (seis mil e cinquenta e dois reais); 
• LOTE 8 - R$ 7.430,40 (sete mil e quatrocentos e trinta reais e quarenta centavos). 

São Sebastião, 11 de novembro de 2025 

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
DIRETOR PRESIDENTE